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W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  -  1  

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w 

Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej 

treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 6 

Wzorzec 10002818 U-(13C17) AFLATOXIN B1, 0.5 µg/mL, 1.2 ML, nie jest 

produkowany przez Romer Labs metodą zgodnie z normą ISO 17034. Czy w związku 

z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca 10002818 U-(13C17) 

AFLATOXIN B1, 0.5 µg/mL, 1.2 ML bez certyfikatu ISO 17034? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dla zadania nr 6 wymaga dołączenia 

do oferty przykładowego certyfikatu zawierającego co najmniej informację o 

stężeniu, niepewności i metodzie pomiaru zawartości natomiast do dostawy 

certyfikatu zawierającego co najmniej informację o stężeniu, niepewności  

i metodzie pomiaru zawartości. 
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Pytanie  2 - dotyczy zadania nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów DRE bez ISO17034? W 

załączeniu kopie przykładowych certyfikatów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy odczynników zgodnie  

z wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Pytanie 3 -  dotyczy zadania nr 4 

Czy Zamawiający akceptuje dostawę materiału z jedyną dostępną serią i datą 

ważności 20/10/2025 ? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 - dotyczy zadania nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału bez wymaganej akredytacji 

ISO17034/ISO17025? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dla zadania nr 6 wymaga dołączenia 

do oferty przykładowego certyfikatu zawierającego co najmniej informację o 

stężeniu, niepewności i metodzie pomiaru zawartości natomiast do dostawy 

certyfikatu zawierającego co najmniej informację o stężeniu, niepewności  

i metodzie pomiaru zawartości. 

 

Pytanie nr 5 -  dotyczy zadania nr 4 

Czy Zamawiający akceptuje dostawę materiału z jedyną dostępną serią i datą 

ważności 10/07/2026? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają 

się wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
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